do
Lá TASPOESp.) Ba

São Paulo, 22 de agosto de 2025.

Oficio. 14/2025- JCDM

À Câmara Municipal de Bebedouro
Presidente. Sr. Artur Ernesto Henrique

Ref. Agradecimento.

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO
PAULO - AFPCESP, órgão representativo de todas as carreiras policiais civis,
com base territorial em todo Estado de São Paulo, com 75 anos de atividades
ininterruptas, com sede social (prédio próprio) na Avenida da Liberdade, 788,
Liberdade, CEP: 01502-001 CNPJ: 62.655.386/0001-27, através de seu presidente
que esta subscreve, vem respeitosamente à presença de V. S.º, para expor e
solicitar o que abaixo segue:

1º - Cumprimentandoe agradecendo, parabenizopelo trabalho.

Aproveito a oportunidade para reiterar os protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

joio
Lucy Lima Santos

( Presidente da AFPCESP

a
o

À Câmara Municipal de Bebedouro .
Rua Lucas Evangelista, 652
Bebedouro/SP
CEP: 14.700-425

Avenida Liberdade, nº 788 - Liberdade - São Paulo - SP - CEP 01502-001- tel. (11) 3347-1700

AOPRESIDENTE,SR.ARTURERNESTOHENRIQUE

CÂMARAMUNICIPALDEBEBEDOURO

RUALUCASEVANGELISTA,Nº652

BEBEDOURO/SP

CEP:14.700-425

  OY535430945BRmi II